
Zarządzenie Nr 10 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie 

wydawania procedur, w ramach Systemu Zarządzania zgodnego z normami ISO 9001 w 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.  

 

Na podstawie § 3 ust.2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 61 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zmienionego 

zarządzeniami Nr 66 z dnia 20 sierpnia 2002 r., Nr 2 z dnia 21 stycznia 2003 r., Nr 9 z dnia 27 

maja 2003 r. Nr 3 z dnia 29 stycznia 2004 r. i Nr 5 z dnia 2 marca 2004 r. zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Procedury wydawane w ramach Systemu Zarządzania zgodnego z normami systemu ISO 

9001 są równorzędne z Zarządzeniami wydawanymi przez Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad. 

§ 2 

Procedury przygotowuje Pełnomocnik Generalnego Dyrektora ds. Systemu Zarządzania i po 

podpisaniu przekazuje Dyrektorowi Generalnemu Urzędu. 

Uzgodnienie procedur ze stanem faktycznym stwierdza Dyrektor Generalny Urzędu i po 

podpisaniu przekazuje Generalnemu Dyrektorowi GDDKiA do zatwierdzenia. 

Procedury zatwierdza Generalny Dyrektor GDDKiA. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Generalny Dyrektor 

Dróg Krajowych i Autostrad: 

Dariusz Skowroński 

 

 


